



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000227651984

开票日期: 2024年10月23日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>支</td><td>36</td><td>1.4247787610619</td><td>51.29</td><td>13%</td><td>6.67</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>10</td><td>104.2743362831858</td><td>1042.74</td><td>13%</td><td>135.56</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td>省力</td><td>台</td><td>1</td><td>19.7522123893805</td><td>19.75</td><td>13%</td><td>2.57</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>个</td><td>2</td><td>165.4247787610619</td><td>330.85</td><td>13%</td><td>43.01</td></tr><tr><td>*文具*抽杆夹</td><td>A4</td><td>个</td><td>200</td><td>0.8849557522124</td><td>176.99</td><td>13%</td><td>23.01</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>1卷/袋</td><td>卷</td><td>10</td><td>0.9309734513274</td><td>9.31</td><td>13%</td><td>1.21</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td></td><td>卷</td><td>16</td><td>0.9026548672566</td><td>14.44</td><td>13%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>高粘</td><td>卷</td><td>10</td><td>2.283185840708</td><td>22.83</td><td>13%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*电子计算机*联想笔记本</td><td>昭阳E5-ITL</td><td>台</td><td>1</td><td>4789.911504424779</td><td>4789.91</td><td>13%</td><td>622.69</td></tr><tr><td>电脑</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>2B</td><td>支</td><td>50</td><td>0.8230088495575</td><td>41.15</td><td>13%</td><td>5.35</td></tr><tr><td>*文具*笔筒</td><td>多功能</td><td>只</td><td>10</td><td>7.9026548672566</td><td>79.03</td><td>13%</td><td>10.27</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>20</td><td>1.9734513274336</td><td>39.47</td><td>13%</td><td>5.13</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>箱</td><td>6</td><td>138.2654867256637</td><td>829.59</td><td>13%</td><td>107.85</td></tr><tr><td>*文具*中性笔芯</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>3</td><td>12.1769911504425</td><td>36.53</td><td>13%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>10位</td><td>个</td><td>8</td><td>50.4778761061947</td><td>403.82</td><td>13%</td><td>52.50</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7887.70</td><td></td><td>¥1025.42</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*中性笔	0.5mm	支	36	1.4247787610619	51.29	13%	6.67	*纸制品*复印纸	A型	箱	10	104.2743362831858	1042.74	13%	135.56	*文化办公用设备*订书机	省力	台	1	19.7522123893805	19.75	13%	2.57	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	2	165.4247787610619	330.85	13%	43.01	*文具*抽杆夹	A4	个	200	0.8849557522124	176.99	13%	23.01	*橡胶制品*胶带	1卷/袋	卷	10	0.9309734513274	9.31	13%	1.21	*橡胶制品*胶带		卷	16	0.9026548672566	14.44	13%	1.88	*橡胶制品*胶带	高粘	卷	10	2.283185840708	22.83	13%	2.97	*电子计算机*联想笔记本	昭阳E5-ITL	台	1	4789.911504424779	4789.91	13%	622.69	电脑								*文具*铅笔	2B	支	50	0.8230088495575	41.15	13%	5.35	*文具*笔筒	多功能	只	10	7.9026548672566	79.03	13%	10.27	*原电池*电池	碱性	粒	20	1.9734513274336	39.47	13%	5.13	*纸制品*复印纸	A型	箱	6	138.2654867256637	829.59	13%	107.85	*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	3	12.1769911504425	36.53	13%	4.75	*配电控制设备*插线板	10位	个	8	50.4778761061947	403.82	13%	52.50	合 计					¥7887.70		¥1025.42
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																
*文具*中性笔	0.5mm	支	36	1.4247787610619	51.29	13%	6.67																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	箱	10	104.2743362831858	1042.74	13%	135.56																																																																																																																																																
*文化办公用设备*订书机	省力	台	1	19.7522123893805	19.75	13%	2.57																																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	个	2	165.4247787610619	330.85	13%	43.01																																																																																																																																																
*文具*抽杆夹	A4	个	200	0.8849557522124	176.99	13%	23.01																																																																																																																																																
*橡胶制品*胶带	1卷/袋	卷	10	0.9309734513274	9.31	13%	1.21																																																																																																																																																
*橡胶制品*胶带		卷	16	0.9026548672566	14.44	13%	1.88																																																																																																																																																
*橡胶制品*胶带	高粘	卷	10	2.283185840708	22.83	13%	2.97																																																																																																																																																
*电子计算机*联想笔记本	昭阳E5-ITL	台	1	4789.911504424779	4789.91	13%	622.69																																																																																																																																																
电脑																																																																																																																																																							
*文具*铅笔	2B	支	50	0.8230088495575	41.15	13%	5.35																																																																																																																																																
*文具*笔筒	多功能	只	10	7.9026548672566	79.03	13%	10.27																																																																																																																																																
*原电池*电池	碱性	粒	20	1.9734513274336	39.47	13%	5.13																																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A型	箱	6	138.2654867256637	829.59	13%	107.85																																																																																																																																																
*文具*中性笔芯	0.5mm	盒	3	12.1769911504425	36.53	13%	4.75																																																																																																																																																
*配电控制设备*插线板	10位	个	8	50.4778761061947	403.82	13%	52.50																																																																																																																																																
合 计					¥7887.70		¥1025.42																																																																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗捌仟玖佰壹拾叁圆壹角贰分			(小写) ¥8913.12																																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																						

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1